PROJETO DE LEI Nº       96    /00.

Aplica o disposto no parágrafo único, do artigo 6º, da Lei Municipal nº 3.502/88, modificada pela Lei Municipal nº 3.903/91 à Rua José Barbieri Neto (Estrada Municipal para Matão).

Artigo 1º- Aplica-se à Rua José Barbieri Neto (Estrada Municipal para Matão), a partir da Avenida Antonio Carvalho Neto até o término da Zona de Expansão Urbana, deste Município, o disposto no parágrafo único, do artigo 6º, da Lei Municipal nº 3.502, de 23 de agosto de 1988, alterada pela Lei Municipal nº 3.903, de 27 de novembro de 1991, desde que a propriedade tenha uma de suas divisas voltadas para a mencionada rodovia.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  03  de maio  de 2000.

           OMAR DE SOUZA E SILVA

            Vereador e Vice-Presidente
EA/MRDC